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Arsrapport for arbeidsmiljgutvalget 2023

Bakgrunn
Arbeidsmiljoutvalg skal ifelge regelverket utarbeide en &rsrapport som sendes styret og

fagforeningene. For sentralt arbeidsmiljoutvalg ved UiO (AMU) er det utarbeidet folgende

arsrapport.

Administrative forhold
Det har blitt gjennomfart seks AMU mgter i 2023. Fire av mgtene var ordinaere mater i henhold til

oppsatt mgteplan, mens to mgter var ekstraordinzere.

Datoene for AMU mgter i 2023 var 27. februar, 8 mai, 26. juni, 18. september, 23. oktober og 20.

november. Leder for AMU har vart arbeidsgiverside ved Arne Benjaminsen, universitetsdirektor.

Tabell 1. Oversikt over representanter i AMU 2023

Arbeidsgiverrepresentanter Arbeidstakerrepresentanter
Universitetsdirektor Arne Benjaminsen Cecilie W.Lilleheil (HTV)
Personaldirektor Irene Sandlie tom 26.06.24 Thomas Aulin (HVO)
Personaldirektor Gudleik Grimstad fom 18.09.24

Eiendomsdirektor John Skogen Natalia Zubillaga (HTV)

Dekan Tiril Willumsen Ariel Sevendal (HTV)

Dekan Frode Helland Sarah Younes (HTV)




Saker i AMU 2023

Tabell 2 viser hvilke saker som har veert behandlet i AMU i 2023.

AMU 1 AMU 2 AMU 3

AMU 4

Status
risikovurderinger ved

UiOs mal- og tiltaksplan for
inkluderende arbeidsliv (IA)2023-

giennomfgring av
HMS kurs for AMU

Arsrapport sykefravaer | HMS-mal for UiO medlemmer

Arsrapport HMISB AMUs funksjon OD/MED 2024
Evaluering av LAMU | Status
Arsrapport HVO seminaret kjemikaliestyring Utarbeidelse av mal for AMU
Status
Arsrapport BHT Status ARK avvikshandtering AMUs funksjon v/ HVO
Status pa

Utarbeidelse av HMS-mal for UiO

Prosjektlisten fra
Eiendomsavdelingen

Status ARK prosessen

Tilrettelegging av arbeidet for
verneombud ved UiO

LAMU seminar og HMS
prisen

LAMU seminaret 2024

Arsrapport ARK

Status ARK

Status HMS-opplaering

Retningslinjer for bruk
av hjemmekontor

Ekstraordinaert AMU

Saker til diskusjon

26.jun.23

utredning av OD/MED

23.0kt.23

utredning og tiltak for OD/MED
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Mal for AMU

I AMU 4 ble det vedtatt mal for AMU. Mélene skal sikre at vi jobber mer maélrettet mot det AMU

synes er viktig:

Mal 1: Flere tydelige indikatorer som viser utviklingen i HMS-arbeidet ved UiO over tid

Mal 2: Sakene skal ha mer forankring til arbeidsmiljeloven og hvorfor vi diskuterer saken i AMU
Kulturbygging:

AMU gnsker mindre orientering og mer diskusjon av saker. Dette er noe AMU ma ha fokus pa i

fellesskap og vil veere et element i kulturbygningen av AMU over tid.

LAMU-seminar

LAMU-seminaret ble gjennomfert 28. mars 2023. Tema for seminaret var ARK og
arbeidsmiljoundersgkelsen som skal gjennomfores i februar 2024. Hensikten med seminaret var &
skape en felles forstdelse for kartleggingen og viktigheten av oppfelgingsarbeidet som vil folge.

Seminaret ble evaluert og viste at deltagerne var sveert forngyde med det faglige innholdet.

Sykefravzer ved UiO

I 2023 var sykefravaret pa UiO pa 4,27 %

Kvinner Menn uUio
Sum 5,71 2,63 4,27
Langtidsfraveer 3,64 1,38 2,23
Kortvarig fraveer 1-3-
dg 1,15 0,73 0,95

Fraveer 4-16 dg 0,92 0,52 0,73
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HMS-pris

AMU innstilte Cecilie Mathiesen som vinner av HMS prisen for 2022. Mathiesen er avdelingsleder i

seksjon for genetikk og evolusjonsbiologi.

HMS-revisjoner
HMS-revisjoner har ikke blitt gjennomfert i 2023.

Lokale arbeidsmiljoutvalg

Ved UiO er det 26 lokale arbeidsmiljoutvalg (LAMU): pa fakultet, muséene, sentre,
universitetsbiblioteket, LOS, EA og ved institutt ved MN-fakultetet, MED-fakultetet og OD-

fakultetet.

Fakultet,
museum,
adm.
HF-LAMU

Dato for
LAMU
2023
23.11.23
21.09.23
25.05.23
02.03.23

Nettside til referater

https://www.hf.uio.no/om/hms/lamu/

JUS-LAMU

16.06.23
22.09.23
15.12.23

https://www.jus.uio.no/om/hms/lamu/moter/2023/

MN-LAMU

MED-LAMU

02.03.23
01.06.23
14.09.23
16.11.23

https://www.med.uio.no/om/hms/med-lamu/

OD-LAMU

13.02.23
15.05.23
18.09.23
13.02

https://www.odont.uio.no/om/hms/od-lamu/

SV-LAMU

14.03.23
09.05.23
12.09.23
07.11.23

https://www.sv.uio.no/om/hms/hms-arbeidsmiljo/lokalt-

arbeidsmiljoutvalg/mote/2023/



https://www.hf.uio.no/om/hms/lamu/
https://www.jus.uio.no/om/hms/lamu/moter/2023/
https://www.med.uio.no/om/hms/med-lamu/
https://www.odont.uio.no/om/hms/od-lamu/
https://www.sv.uio.no/om/hms/hms-arbeidsmiljo/lokalt-arbeidsmiljoutvalg/mote/2023/
https://www.sv.uio.no/om/hms/hms-arbeidsmiljo/lokalt-arbeidsmiljoutvalg/mote/2023/
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TF-LAMU

Uv-LAMU

NHM-LAMU

KHM-LAMU

UB-LAMU

LOS-LAMU

30.03.23
08.06.23
14.09.23
09.11.23
04.12.23
09.10.23
05.06.23
13.03.23
10.01.23
02.02 23
23.05.23
21.09.23
30.11.23
08.02.23
12.04.23
08.06.23
15.02.23
20.04.23

10.03.23
10.04.23
18.12.23

Med vennlig hilsen

https://www.tf.uio.no/om/organisasjon/utvalg/lamu/2022/

https://www.uv.uio.no/om/hms/lamu/

Referat er passord-beskyttet av hensyn til publikum. Alle ansatte pa UiO
kan fa tilgang ved forespgrsel.

https://www.khm.uio.no/om/hms/lamu/referater/

https://www.ub.uio.no/om/hms/lamu/referater/2023/

https://www-int.uio.no/for-
ansatte/enhetssider/fellesadm/verneorganisasjon/lamu/moter/2023/03-

10-2023/
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